Município de Cachoeira dos Índios
Jornal Oficial

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 17 de Fevereiro de 2017

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LCITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 005/2017

O pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 06
de março de 2017, ás 09h, na sala da CPL na Prefeitura Municipal de Cachoeira dos
Índios-PB, situada na Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro Antônio Leite
Rolim – Cachoeira dos Índios-PB, procedimento licitatório na modalidade Pregão
Presencial. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (Carnes e Frios),
destinado ao uso de diversas secretarias e merenda escolar. Os interessados poderão
solicitar cópia do edital no horário de expediente das 08h ás 12h, em todos os dias úteis no
endereço supracitado.

Cachoeira dos Índios, 17 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ALDERI FRANCISCO DUARTE DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos
Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LCITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 006/2017

O pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 06
de março de 2017, ás 13h30, na sala da CPL na Prefeitura Municipal de Cachoeira dos
Índios-PB, Situada Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro Antônio Leite
Rolim – Cachoeira dos Índios-PB, procedimento licitatório na modalidade Pregão
Presencial. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de urnas funerárias e
serviços de funeral destinados as pessoas carentes do Município de Cachoeira dos Índios.
Os interessados poderão solicitar cópia do edital, no horário de expediente das 08h ás 12h
horas, em todos os dias úteis no endereço supracitado.

Cachoeira dos Índios, 17 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ALDERI FRANCISCO DUARTE DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos
Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LCITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 007/2017

O pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 06
de março de 2017, ás 15h30, na sala da CPL na Prefeitura Municipal de Cachoeira dos
Índios-PB, Situada Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro Antônio Leite
Rolim – Cachoeira dos Índios-PB, procedimento licitatório na modalidade Pregão
Presencial. Objeto: aquisição de fardamentos destinados aos alunos do ensino fundamental
e infantil, dos programas do Fundo Municipal de Ação Social, dos programas do Fundo
Municipal de Saúde e demais secretarias do município de Cachoeira dos Índios. Os
interessados poderão solicitar cópia do edital no horário de expediente das 08h ás 12h, em
todos os dias úteis no endereço supracitado.

Cachoeira dos Índios, 17 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ALDERI FRANCISCO DUARTE DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 17 de Fevereiro de 2017

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira
dos Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LCITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 008/2017

O pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia
07 de março de 2017, ás 09h horas, na sala da CPL na Prefeitura Municipal de Cachoeira
dos Índios-PB, Situada Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro Antônio Leite
Rolim – Cachoeira dos Índios-PB, procedimento licitatório na modalidade Pregão
Presencial. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA DESTINADA AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOS INDIOS-PB. Os
interessados poderão solicitar cópia do edital no horário de expediente das 08:00 ás 12:00
horas, em todos os dias úteis no endereço supracitado.

Cachoeira dos Índios, 17 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ALDERI FRANCISCO DUARTE DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira
dos Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LCITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 009/2017

O pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia
07 de março de 2017, ás 14h horas, na sala da CPL na Prefeitura Municipal de Cachoeira
dos Índios-PB, Situada Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro Antônio Leite
Rolim – Cachoeira dos Índios-PB, procedimento licitatório na modalidade Pregão
Presencial. Objeto: Aquisição de pneus (incluso alinhamento e balanceamento), câmaras
de ar, protetores e acessórios, fornecidos de forma parcelada, destinados a frota de
veículos (veículos das diversas Secretarias e do Fundo Municipal de Saúde) do município
de Cachoeira dos Índios. Os interessados poderão solicitar cópia do edital no horário de
expediente das 08h ás 12h horas, em todos os dias úteis no endereço supracitado.

Cachoeira dos Índios, 17 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ALDERI FRANCISCO DUARTE DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira
dos Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Oficial do Município
PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA